２０２５年５月２２日

各  位

会社名 アーキテクツ・スタジオ・ジャパン株式会社

代表者名 代表取締役社長      庵 下  伸 一 郎

（コード番号：6085 東証グロース）

問合せ先 執行役員 管理本部長    生 島 始 郎

（TEL．03－6206－3159）

主要株主の異動に関するお知らせ

2025 年 5 月 20 日付けで、第 4 回新株予約権の行使があり、下記の通り主要株主の異動がございましたの

で、お知らせいたします。

本来すぐに開示すべきでしたが、外部よりご指摘を受けたことにより気づいたため、本日の開示となったこ

とをお詫び申し上げます。

１．異動が生じた経緯

2024年 3月 26日に発行しました、第４回新株予約権の行使が行われたため、持ち株比率が上昇しました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 株式会社Ｔ．ＭＡＫＥ

（２） 所 在 地 大阪市西区阿波座二丁目３番２３号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 伊藤 洋

（４）
事 業 内 容

化粧品、健康食品、雑貨等の企画・開発・製造・販売

各種企業、法人に対する経営コンサルティング業務

（５） 資 本 金 9.9百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（２０２５月３月３１日現在）

2,625個

（262,500株）
8.1％ 第４位

異  動  後
17,400個

（1,740,000株）
15.2％ 第２位

※ 1．当社は、2025年 4月 11日を効力発生日として 1株を 3株に株式分割しております。

2．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 14,322株

3．2025年 5月 20日現在の発行済株式総数 11,486,022株

４．今後の見通し

本件が、当社の業績及び経営体制に与える影響はございません。

以 上